
 

 

ZARZĄDZENIE NR 524/2013 

WÓJTA GMINY KŁODZKO 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie przedstawienia organowi stanowiącemu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania 

rocznego z wykonania budżetu Gminy Kłodzko oraz sprawozdania z wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury za 2012 r. 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  

poz. 1240 ze zmianami), Wójt Gminy Kłodzko postanawia :  

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Kłodzko i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne 

z wykonania budżetu Gminy Kłodzko oraz z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za 2012 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Kłodzko: 

S. Longawa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 sierpnia 2013 r.

Poz. 4800



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 524/2013 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4800



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4800



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 524/2013 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 

Wykonanie dochodów budżetowych Gminy Kłodzko na dzień  31 grudnia 2012 roku, w podziale na 

bieżące i majątkowe. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4800



 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 524/2013 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4800



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 4800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 4800



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 524/2013 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 4800



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 4800



 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 524/2013 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 4800



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 4800



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 524/2013 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

Wykonanie planu finansowego samorządowych zakładów budżetowych. 

I. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Gminy Kłodzko – dział 400-   samorządowy 

zakład budżetowy, nie posiadający osobowości prawnej, świadczący usługi komunalne w zakresie: 

- dostawy wody, 

- odbioru  ścieków, 

- budowy sieci kanalizacyjnej, 

- budowy sieci wodociągowej, 

- eksploatacji urządzeń sieci wodno - kanalizacyjnej, 

- eksploatacji oczyszczalni ścieków, 

- odprowadzania wód opadowych i roztopowych do urządzeń zbiorowego odprowadzania, 

- usług różnych: m.in. zadania zlecone przez Urząd Gminy, 

- wydawanie warunków uzgodnień technicznych wykonania przyłączy wod- kan. 

 

Zakład uzyskuje dodatkowe przychody z tytułu: 

- odsetek ustawowych, 

- zwrotu kosztów postępowania sądowego i komorniczego 

- dotacji z budżetu gminy jako formy dopłaty do ceny wody dla mieszkańców. 

 

PRZYCHODY:                                                                                                               % wykonania 99,24 

 

Planowane:  2 556 000,00 

Wykonane:        2 536 601,44 

 

§ 0830  Wpływy ze sprzedaży usług -                                                                                       1 250 556,40 
 

dostawa wody                              997 092,14 

odbiór ścieków 831 015,13 

wywóz nieczystości stałych zrzut  29 572,96 

usługi na zlecenie 405 345,98 

przyłącza  75 640,73 

pozostałe usługi 16 593,83 

uzgodnienia techniczne 14 444,86 

Opłaty za ścieki opadowe i roztopowe 29 923,78 
 

§ 0920  Pozostałe odsetki                                                                                          10 633,72 
 

zapłaconych odsetek za zwłokę od 

nieterminowych wpłat należności 

wynikających z zawartych umów na dostawę 

wody i odbiór ścieków 

10 492,85                                

 odsetki  naliczone od  posiadanych  środków 

na rachunku bankowym   

140,87 

 

§ 0970  Wpływy z różnych dochodów                                                                                                    34 880,74   
 

zwrot kosztów sądowych i komorniczych 7 963,72  

 pozostałe przychody, w tym z tytułu zwrotu 

kosztów ponoszonych przez zakład 

   3 260,53 

Odszkodowania 23 654,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 4800



§ 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu Gminy                                                                                91 457,57 

 

W przychodach wykazano również inne zwiększenia, w tym: odsetki od należności naliczone na koniec IV 

kwartału 2012 oraz równowartość odpisów amortyzacyjnych zaewidencjonowanych na koncie 760.   

 

KOSZTY:                                                                                                            % wykonania 99,67     

  

Planowane:   4 728 500,00 

Wykonane:   4 712 972,07 
 

 

 

§ Nazwa Plan Wykonanie 

 § 3020 Wydatki osobowe nie zaliczanie 

do wynagrodzeń   

 23 300,00  17 134,04 

 

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

781 500,00 778 466,36 

§ 4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne                      

59 200,00  59 168,48 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

147 500,00 147 024,37 

§ 4120                                                                                                Składniki na Fundusz Pracy   20 500,00 17 390,18 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 21 315,00 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 404 500,00 391 546,12 

§ 4260                                                                                                 Zakup wody i energii , w tym 515 500,00 494 062,65 

§ 4270  Zakup usług remontowych  

  

30 300,00 27 707,51 

§ 4280  Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 560,00 

§ 4300  Zakup usług pozostałych          214 700,00 208 372,36 

§ 4350  Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

1 000,00 786,58 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

8 500,00 7 437,73 

§ 4370                    Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej     

3 000,00 2 447,24 

§ 4390                                             Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii   

20 000,00 17 330,50 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 14 398,90 

§ 4430  Różne opłaty i składki   85 000,00 79 678,29 

§ 4440  Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń   

28 000,00 27 031,01 

§ 4530  Podatek od towarów i usług  

VAT 

6 000,00 4 345,33 

§ 4580  Pozostałe odsetki   15 000,00 12 623,90 

§ 4600   Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 000,00 566,63 

§ 4610                                                                   Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego   

10 000,00 6 267,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 4800



§ 4700        Koszty szkolenia pracowników 2 000,00 1 762,00 

§ 4720        Amortyzacja 2 314 000,00 2 312 249,05 

 

Inne zmniejszenia                                                                         63 299,94                                                       

  

W pozycji tej wykazano m.in.: umorzenie nieściągalnych należności , odpis aktualizujący należności z tytułu 

odsetek naliczonych na koniec IV kwartału obciążający koszty finansowe oraz saldo konta 490.         

                                                                                                              

  ŚRODKI PIENIĘŻNE NA DZIEŃ 31.12.2012r.                                                        28 005,95 

                                                                     

 NALEŻNOŚCI OGÓŁEM                                                                                                     424 004,48               

                                                                               

Należności z tytułu dostaw towarów i usług wynoszą                                   394 842,11         

z czego:    

 należności  gospodarstw domowych wynoszą: 

* wymagalne             302 578,81  

* niewymagalne              52 964,85 

 należności przedsiębiorstw niefinansowych wynoszą:  

* wymagalne                 12 939,66 

* niewymagalne              7 542,78 

 należności instytucji niekomercyjnych działających  na rzecz gospodarstw domowych wynoszą: 

* wymagalne           167,77 

 należności od budżetu wynoszą:  

* niewymagalne            24 358,84 

Należność z tytułu podatku VAT  wynoszą                                      18 661,77    

  

 Do należności zaliczono odpis aktualizujący należności w kwocie  110 994,09 oraz odsetki ustawowe 

naliczone na koniec roku od należności niezapłaconych w terminie  w wysokości   87 322,61  

  

 ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM                                                                                                  384 503 259                                                                     

 Zobowiązania z tytułu dostaw towarów i usług                                                                      171 012,03    

 

       Są to zobowiązania zaciągnięte przez zakład, wynikające z bieżącej działalności, które dotyczą m.in. 

zakupu energii elektrycznej, materiałów, paliwa, monitoringu obiektów i innych dostaw i usług związanych 

z funkcjonowaniem zakładu. W kwocie tej zawarte są również nadpłaty zaliczkowych wpłat na poczet 

przyszłej dostawy wody i odbioru ścieków, które występują jako saldo po stronie zobowiązań do czasu 

wystawienia faktur (4 719,36).   

 

 Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń                                                                                       105 390,24                                                                                   

  

  naliczone wynagrodzenia pracowników Zakładu za miesiąc grudzień 2012 r., które zgodnie z regulaminem 

zostaną wypłacone do 10 dnia następnego miesiąca       44 799,70 

-    naliczone roczne wynagrodzenia dodatkowe pracownika Zakładu za rok 2010, które  nie zostało wypłacone 

ze względu na śmierć pracownika   i do czasu przedawnienia jest zobowiązaniem zakładu-  1 422,06 

-     naliczone roczne wynagrodzenia dodatkowe za 2012 r.- 59 168,48 zł. 

 

 Zobowiązania z tytułu składek ZUS                                                                                                    

62 115,28 

Składki z terminem płatności  w miesiącu styczniu 2013 r. 

  

 Pozostałe                                                                                                          24 798,30 

 zobowiązania z tytułu ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych          22 668,00 

 zobowiązania z tytułu potrąceń z wynagrodzeń                                         2 130,30 

  

 Zobowiązania wobec budżetu     21 187,40   

-  zobowiązanie z tytułu PIT-4 – 13 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 4800



-  zobowiązanie z tytułu podatku VAT do rozliczenia w przyszłych okresach   - 7 884,40 
 

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH                                                                                 -9 962,08 

Sytuacja Zakładu na koniec roku 2012 znacznie się poprawiła na co wpływ miało wiele czynników,  

głównie  przychody z wykonania usług na zlecenie i przyłączy oraz wzrost sprzedaży z działalności 

podstawowej.  Przychody z dodatkowej  sprzedaży ( przy uwzględnieniu kosztów wykonania usług ) są 

porównywalne do przychodów z tego samego tytułu w roku 2011 i  pozwoliły Zakładowi na odrobienie straty 

za rok ubiegły. Natomiast na ustabilizowanie sytuacji Zakładu wpływ  miało pozyskiwanie nowych klientów  i 

stały wzrost sprzedaży z działalności statutowej, który w roku 2012 w porównaniu do roku ubiegłego wzrósł o 

292 714,12  w tym z tytułu dostawy wody 140 815,03 z tytułu odbioru ścieków 151 899,09.  Pomimo 

zwiększenia długości obsługiwanej sieci wod-kan oraz nowych obiektów (m.in. trzeciej oczyszczalni), co wiąże 

się z generowaniem  dodatkowych kosztów, Zakład poniósł wydatki na poziomie porównywalnym do roku 

2011, co faktycznie należy  interpretować jako ograniczenie kosztów Ponadto Zakład przeprowadził 

reorganizację, sukcesywnie zmniejszając zatrudnienie i  wydatki osobowe na wynagrodzenia i pochodne. W 

związku z przeniesieniem siedziby  z dniem 1 grudnia ubiegłego roku Zakład w 2013 roku zmniejszy koszty 

zarządu z tytułu najmu lokalu i kosztów z nim związanych. Należności Zakładu utrzymują się na stałym 

poziomie, natomiast zobowiązania Zakładu na koniec roku 2012 znacznie się obniżyły i Zakład nie posiadał 

zobowiązań wymagalnych. 

 
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ GMINY KŁODZKO – DZIAŁ 852 

 

Samorządowy zakład budżetowy, nie posiadający  osobowości prawnej,    Zostało powołane Uchwałą 

Nr 230/VI/2012 Rady Gminy Kłodzko z dnia 25 kwietnia 2012 r. Działalność Centrum Integracji Społecznej 

regulowana jest przez Ustawę z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2011r. poz. Nr 43 

poz. 225 z późn. zm.). Centrum Integracji Społecznej, realizuje reintegrację zawodową i społeczną przez   

następujące usługi: 

- kształcenie umiejętności pozwalających na pełnienie ról społecznych i osiąganie pozycji społecznych 

dostępnych osobom niepodlegającym wykluczeniu społecznemu; 

- nabywanie umiejętności zawodowych oraz przyuczenie do zawodu, przekwalifikowanie lub podwyższanie 

kwalifikacji zawodowych; 

- naukę planowania życia i zaspokajania potrzeb własnym staraniem, zwłaszcza przez możliwość osiągnięcia 

własnych dochodów, przez zatrudnienie lub działalność gospodarczą; 

- uczenie umiejętności racjonalnego gospodarowania posiadanymi środkami pieniężnymi. 

Reintegracja zawodowa i społeczna obejmuje następujące grupy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym: 

- bezdomnych realizujących indywidualny program wychodzenia z bezdomności, w rozumieniu przepisów o 

pomocy społecznej; 

- uzależnionych od alkoholu, po zakończeniu programu psychoterapii w zakładzie lecznictwa odwykowego; 

- uzależnionych od narkotyków lub innych środków odurzających, po zakończeniu programu terapeutycznego 

w zakładzie opieki zdrowotnej; 

- chorych psychicznie, w rozumieniu przepisów o ochronie zdrowia psychicznego, 

- długotrwale bezrobotnych w rozumieniu przepisów o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy; 

- zwalnianych z zakładów karnych, mających trudności w integracji ze środowiskiem, w rozumieniu przepisów 

o pomocy społecznej; 

- uchodźców realizujących indywidualny program integracji, w rozumieniu przepisów o pomocy społecznej; 

- osób niepełnosprawnych, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych. 

Centrum Integracji Społecznej Gminy Kłodzko rozpoczęło swoją pełną działalność w miesiącu wrześniu 2012 

roku gdy podpisano 23 indywidualne programy zatrudnienia socjalnego co dało podstawy do utworzenia trzech 

grup uczestników w warsztatach: 

- remontowo – porządkowym 7 osób; 

- ogrodniczo – porządkowym 14 osób; 

- opiekuńczym 2 osoby. 

Na początku działalności prowadzona była głównie reintegracja zawodowa polegająca na nauce prawidłowego 

podejścia do obowiązków wynikających z wykonywanej pracy. Uczestnicy rozpoczęli reintegrację zawodową 

przy wykonywaniu prac zleconych przez Gminę Kłodzko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 4800



Pracownicy Centrum cały czas realizowali pracę socjalną z uczestnikami, polegającą na pomocy we 

wzmacnianiu i odzyskiwaniu zdolności do prawidłowego funkcjonowania w społeczeństwie. Udzielano porad 

w zakresie uprawnień i zasad korzystania z pomocy społecznej, przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

profilaktyki alkoholowej, właściwego gospodarowania posiadanymi środkami pieniężnymi 

Następnym ważnym elementem działalności było utworzenie kolejnego warsztatu - gastronomicznego. 

Warsztat funkcjonuje dzięki uprzejmości placówek oświatowych gminy Kłodzko. W pierwszej kolejności 

podpisano porozumienie z Gimnazjum im. Władysława Reymonta w Kłodzku oraz Szkołą Podstawową im. 

Władysława Sikorskiego w Ołdrzychowicach Kłodzkich celem wykonywania prac w kuchniach przez 

uczestników Centrum. Następnie działalność warsztatu gastronomicznego  rozszerzono o kolejne placówki 

oświatowe: Przedszkole Gminne w Ołdrzychowicach Kłodzkich, Przedszkole Gminne w Krosnowicach, 

Przedszkole Gminne w Bierkowicach.  

Łącznie w pierwszym okresie działalności Centrum przyjęto 36 uczestników. Wszyscy uczestnicy 

otrzymują świadczenie integracyjne, jest to skromny dochód pozwalający na zapewnie podstawowych potrzeb 

życiowych przez co wzmacnia się ich poczucie godności i samodzielności. Spora część uczestników Centrum 

nie korzysta już z pomocy OPS Gminy Kłodzko. Centrum Integracji Społecznej stanowi istotne wsparcie dla 

społeczność zamieszkującej gminę Kłodzko. Ważnym czynnikiem warunkującym działalność Centrum są 

środki finansowe oraz zlecenia na wykonywanie prac dla gminy. Dużym wsparciem okazała się dotacja celowa 

na wyposażenie i pierwsze trzy miesiące działalności z Urzędu Marszałkowskiego. Jeżeli poziom zleceń w 

2013 roku utrzyma się możliwa będzie dalsza działalność na dotychczasowym poziomie.  
 

PRZYCHODY:                                                                                                               % wykonania 75,59 

 
Planowane:  260 450,00 

Wykonane:       196 864,32 

 

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych                                                      3 850,41      

 

Przychód związany jest wynajmem przez Centrum Integracji Społecznej Gminy Kłodzko pomieszczeń 

Stowarzyszeniu ”Edukacja i Rozwój” z Krosnowic. 

§ 0830  Wpływy ze sprzedaży usług -                                                                                                   39 202,85                         

 

Wpływy z usług świadczonych przez Centrum Integracji Społecznej Gminy Kłodzko w roku 2012 wyniosły     

39 202,85 zł, w tym na rzecz sektora samorządowego 25 610,54 zł i na rzecz pozostałych podmiotów 13 592,31 

zł. W roku 2012 Centrum świadczyło przede wszystkim usługi w zakresie prac remontowych, porządkowych i 

prac ziemnych. W ramach prowadzonej działalności Centrum świadczyło także usługi opiekuńcze w ramach 

warsztatu opiekuńczego 

 

§ 0970  Wpływy z różnych dochodów                                                                                                    53 811,06   

  

W związku z zawartym przez Centrum Integracji Społecznej Gminy Kłodzko porozumieniem z Powiatowym 

Urzędem Pracy w Kłodzku w roku 2012 Centrum otrzymało refundację składek na ubezpieczenia społeczne 

oraz świadczenia integracyjne wypłacone Uczestnikom Centrum w wysokości 53 811,06 zł. 

§ 2410 Dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla samorządowego                                

                zakładu budżetowego na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe        100 000,00 

 

W roku 2012 Centrum Integracji Społecznej otrzymało dwie dotacje celowe z budżetu Województwa 

Dolnośląskiego z przeznaczeniem na: 

1. Działalność przez okres trzech pierwszych miesięcy - w kwocie 33 882,30 zł; 

2. Zakup pierwszego wyposażenia - w kwocie 66 117,70 zł. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 4800



KOSZTY:                                                                                                            % wykonania 99,67     

 

Planowane:    256 180,00 zł 

Wykonane:    206 484,43 zł 

 

§ Nazwa Plan Wykonanie 

 § 3110  Świadczenia społeczne 81 450,00 53 811,06 

 

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

53 100,00  45 343,32 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

14 100,00  7 764,51 

§ 4120                                                                                                Składniki na Fundusz Pracy   1 000,00  985,43 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00  700,00 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 75 200,00  68 674,82 

§ 4220 Zakup żywności 7 700,00 7 477,01 

§ 4260                                                                                                 Zakup wody i energii , w tym 2 800,00  2 696,47 

§ 427 Zakup usług remontowych  

  

 200,00  187,29 

§ 4280  Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 1 670,00 

§ 4300  Zakup usług pozostałych          5 750,00  5 306,27 

§ 4350  Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

250,00  198,51 

§ 4370                    Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej     

1 050,00  982,94 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00  1 176,71 

§ 4430  Różne opłaty i składki   480,00  30,09 

§ 4700        Koszty szkolenia pracowników 500,00  480,00 

§ 6080      Wydatki na zakupy 

inwestycyjne samorządowych 

zakładów budżetowych 

9 000,00  9 000,00 

 
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA DZIEŃ 31.12.2012r.                                                                            0,00 

Należności                                                                                                                                           7 617,00    

Zobowiązania                                                                                                                                   17 237,11 

Stan środków obrotowych                                                                                                              - 9 620,11 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 4800



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 524/2013 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 

Plan i wykonanie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów  

i rozdziałów klasyfikacji budżetowej wg stanu na 31 grudnia  2012 r. 

 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

WYDATKI BIEŻACE WYDAKI MAJĄTKOWE 

 

  PLAN   WYKONANIE    PLAN  WYKONANIE 

 

1  

600 

 

60017 

        

18 500,00     

 

18 498,74 

    

- 

2  

600 

 

60095 

          

15 076,00     

 

          14 295,71 

 

32 000,00  

 

31 745,53 

3  

710 

 

71035 

       

  20 000,00     

 

20 000,00 

 

  

 

- 

4  

750 

 

75075 

         

  1 160,00     

 

1 159,21 

 

  

  

- 

5  

754 

 

75412 

        

 5 000,00     

 

5 000,00 

 

30 000,00  

 

30 000,00 

6  

801 

 

80101 

        

15 000,00     

 

15 000,00 

 

  

  

- 

7 801 80104 4 200,00  

4 200,00 

 

  

 

- 

8  

900 

 

90003 

        

 90 695,00     

       

  89 518,88     

       

9 400,00      

 

9 400,00 

9  

900 

 

90015 

 

-  

 

-       

 

11 660,00       

 

11 660,00 

10  

921 

 

92109 

        

 97 865,00     

      

     97 460,68    

 

13 360,00  

 

13 257,60 

11  

921 

 

92195 

 

5 000,00  5 000,00   

  

           -        

12  

926 

 

92601 

       

37 657,00     

 

37 077,58 

32 812,00   

32 226,44 

13  

926 

 

92605 

 

5 000,00 

 

4 469,00 

 

  

 

14  

926 

 

92695 

         

 6 500,00     

 

      6 471,40  

 

   

 

-  

 

RAZEM 

     

  321 653,00     

 

318 151,20               

       

        

129 232,00     

        

 128 289,57    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 4800



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 524/2013 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 4800



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 524/2013 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 

Informacja o przebiegu wykonanie planu finansowego 

Biblioteki Publicznej Gminy Kłodzko 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 4800



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 4800



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 4800



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 524/2013 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 

Wykonanie planów finansowych Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 4800



 

 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 524/2013 

Wójta Gminy Kłodzko 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 4800


		2013-08-29T11:54:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




